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Hakkaa päällä  
 

Kesken kauneimman kesän, eli lämpötilan ollessa jopa plussan puolella, kuuluu naapurimaastamme 

hyytäviä uutisia: Ruotsi aikoo lopettaa yleisen asevelvollisuuden! Tilalle aiotaan perustaa palkka-

armeija, joka keskittyy lähinnä satunnaisiin kriisinhallintatehtäviin mahdollisimman kaukana.  

 

Hyytävää tässä on päätöksen itsekeskeisyys, jota joissakin piireissä voitaisiin sanoa jopa 

rintamakarkuruudeksi, frontdesertörskap på svenska. Jo vuosisatoja olemme Ruotsin kanssa käyneet 

yhtenä rintamana turkkia ja tattaria vastaan, toinen toistansa puolustaen, mutta nyt sitten yhtäkkiä 

toinen osapuoli luikkiikin käpykaartiin. Ei ole reilua! 

 

Ajatellaanpa miten olisi käynyt, jos tämä olisi tapahtunut 400 vuotta sitten, 30-vuotisen sodan 

aikana. Jos silloin Ruotsi olisi kesken kaiken ilmoittanut lähtevänsä kriisinturvaajaksi 

Mesopotamiaan, suomalaiset hakkapeliitat olisivat yksin jääneet Keski-Eurooppaan puolustamaan 

suurvalta-Ruotsin kunniaa. Mitähän siitäkin olisi tullut? Ruotsin itäraja olisi varmaan vielä 

nykyisinkin Uralilla ja eteläraja Zambesi-joella.  

 

Myöhemmin, vaikka valtakunnat ovat eronneet toisistaan, olemme molemmat eräänlaisen 

herrasmiessopimuksen perusteella turvanneet toinen toisemme selustaa. Suomen armeija on 

puskurina pitänyt huolen siitä, ettei Venäjä tai Kiina pääse hyökkäämään Ruotsin kimppuun, ja 

ruotsalaiset vastaavasti olleet meille eteentyönnettynä rintamana torjumassa mahdollista Norjan tai 

Islannin hyökkäystä. Kumpaakaan ei ole koskaan tapahtunut, vaan mitenkähän käynee 

tulevaisuudessa, jos Ruotsin palkka-armeija lekottelee jossakin lämpimässä maassa kriisiä 

litkimässä, ja kotimaa naapureineen on vihollisen armoilla. Islantihan oli jo valloittaa Suomen 

rahalla, ja meidät pelasti heidän kynsistään vain taloustaantuma. Entäs jos seuraavan 

noususuhdanteen aikana verenhimoiset norjalais-islantilaiset joukot pääsevät völlymään yli Köli-

vuoriston kenenkään estämättä.  

 

Muutamia myönteisiäkin puolia sentään Ruotsin ilmoituksessa on. Yleinen asevelvollisuus 

tarkoittaa siellä sitä, että noin 12 prosenttia ikäluokasta suostuu lähtemään armeijaan. Jos tilalle 

perustettavaan palkka-armeijaan tulee edes pari pataljoonaa ja työ saadaan jollain lailla 

houkuttelevaksi, Ruotsin asevoimien pääluku saattaa hyvinkin kasvaa nykyisestään. Ja jos palkka-

armeija sattuu olemaan maailmanäärissä kriisiä etsimässä, ehkä se hyvinkin saadaan houkutelluksi 

takaisin laittamalla liikkeelle huhu, että Tornionjoen Kukkolankoskessa on havaittu valtava 

kriisinpoikanen, jonka emo saattaa uhata molempia valtakuntia.  

 

Toinen houkutus on sellainen, josta ei sovi puhua, joten laitetaan se tähän vain suomeksi ja samalla 

vannotetaan kaikkia lukijoita olemaan kääntämättä sitä ruotsiksi, koska kääntäminen olisi 

maanpetos. Jos nimittäin koskaan milloinkaan kenellekään on Suomessa aikomusta hyökätä 

Ruotsiin, nyt siihen on paras tilaisuus vuosikausiin, kun vastus on pienimmillään.  
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